Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020
_____________________________________________________________________________________________

Rua Florianópolis, 200 - fone/fax: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br P
ág

in
a

 1

Edital Complementar 007/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá- MT, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO

que não houve interposição de recurso contra o edital de resultado preliminar das provas (escritas objetivas +

títulos + práticas), divulgado nos termos do Edital Complementar 006/2018, ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado 002/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 09 de agosto de 2018.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

SIMONE MENDES PEREIRA
Presidente da Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado